Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 27 Recife, 08 de fevereiro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE

PREFEITURA MUNICIPAL DE GRAVATÁ
EXTRATO DE HOMOLOGAÇÃO - SELEÇÃO SIMPLIFICADA

N° 001/2019

A Prefeitura do Município de Gravatá, Estado de Pernambuco,

através das seguintes secretarias: Secretaria de Educação,

Secretaria de Infraestrutura, Mobilidade e Controle Urbano,

Secretaria de Meio Ambiente e Desenvolvimento Rural,

Secretaria de Segurança e Defesa Civil, Secretaria de

Assistência Social e Juventude, Secretaria de Turismo, Cultura,

Esporte e Lazer e Secretaria de Desenvolvimento Econômico,

TORNA PÚBLICO, a homologação do resultado final do

processo de Seleção Simplificada n° 001/2019, que visa a

contratação temporária de 500 (quinhentos)  profissionais,

visando atender à situação de excepcional interesse público do

Município de Gravatá/PE, com fundamento no inciso IX, do Art.

37, da CF/88, observados os termos da Lei Municipal n°

2.971/2001, consagrando-se como exatos e definitivos os

resultados publicados no endereço eletrônico

www.prefeituradegravata.pe.gov.br. O processo de Seleção

Simplificada terá validade de 01 (um) ano, podendo ser

prorrogado por igual período, para atender o interesse público da

Administração. Os candidatos classificados ficam convocados a

apresentar a documentação referente à contratação de acordo

com as publicações das portarias de convocação, no endereço

eletrônico citado acima. Esta Homologação entra em vigor na

data de sua publicação, revogando-se as disposições em

contrário. Gravatá, 07 de fevereiro de 2020. Irismar Ribeiro Dias

- Secretária de Educação e outros. Ratificado por Joaquim Neto

de Andrade Silva - Prefeito Municipal.

PROTOCOLO DE ASSINATURAS

Código de verificação:
3MW294EFME-MHLFR8SBO2-P2TH9ZW2VI

O documento acima foi proposto para assinatura digital na plataforma SDOE da Companhia Editora
de Pernambuco. Para visualizar o documento original clique no link:
https://diariooficial.cepe.com.br/diariooficialweb/#/checar-autenticidade?codigo=3MW294EFME-
MHLFR8SBO2-P2TH9ZW2VI.

Poder ExecutivoAno XCVII • Nº 27 Recife, 08 de fevereiro de 2020

CERTIFICADO DIGITALMENTE